Zarządzenie Nr 26/2012
Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 28 maja 2012 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy Miejskiej Skórcz  i planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych             (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 8 pkt  2 Uchwały Nr XIII/68/2011 Rady Miejskiej w Skórczu w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Skórcz  
na 2012 r. z dnia 29 grudnia 2011 r.  Burmistrz Miasta zarządza, co następuje:
§ 1

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2012 rok w wysokości 10 668 585 zł, 
na skutek ich zwiększenia o kwotę 100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2012 rok w wysokości 12 804 704  zł, 
na skutek ich zwiększenia o kwotę 100 zł oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

                                                             § 2

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok, zgodnie                            z załącznikiem nr 3 do zarządzenia:
- plan dochodów 1 313 831  zł,

- plan wydatków  1 297 796  zł.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	
	
	 Burmistrz Miasta



	
	
	Ryszard Dąbek



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 26/2012
Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia  28 maja 2012 r.
	Wyszczególnienie
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Dotychczasowy plan
	Plan po zmianie

	Dz. 852  rozdz. 85295 § 2010
	          100
	
	             3 600
	         3 700


Załącznik nr  2
do Zarządzenia nr 26/2012
Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 28 maja 2012 r. 

	Wyszczególnienie
	Zwiększenie
	Zmniejszenie


	Dotychczasowy plan
	Plan po zmianie

	Dz. 630 rozdz. 63095 § 4300
	       220
	
	
	            220

	Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810
	     
	            220
	         42 638
	       42 418

	Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110
	       100
	
	           3 600
	          3 700

	Ogółem:
	       320
	            220
	         46 238
	        46 338

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr 26/2012

Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 28 maja 2012 r.                                                    
PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI

NA 2012 ROK

1. DOCHODY

	  Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Kwota

w złotych

	     1
	2
	3
	4
	5

	010
	01095
	2010
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	4 506

4 506

4 506
	


	750
	75011
	0690
2010

	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie
wpływy z różnych dochodów
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	73 155
73 155

     155
73 000

	

	
	
	
	
	
	

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONA PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	590


	

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	590
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	590
	

	
	
	
	
	
	

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	1 235 580
	

	
	85212
	0970

0980
	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
wpływy z różnych dochodów

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego
	1 226 880

4 880

11 000
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	1 211 000
	


	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
	5 000
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	5 000
	

	
	
	
	
	
	

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	3 700
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	3 700

	

	
	
	
	
	
	

	Ogółem:
	1 313 831 
	


2. WYDATKI

	   Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Kwota

w złotych

	     1
	2
	3
	4
	5

	010
	01095
	4210

4430
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

różne opłaty i składki
	4 506

4 506

     88

4 418
	


	750
	75011
	4010

4040

4110

4120
4210
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy
zakup materiałów i wyposażenia
	73 000

73 000

55 000

  5 400

  9 175
  1 480
  1 945
	

	
	
	
	
	
	

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONA PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	590
	

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	590
	

	
	
	4110
	składki na ubezpieczenia społeczne
	85
	

	
	
	4120
	składki na Fundusz Pracy
	13
	

	
	
	4170
	wynagrodzenia bezosobowe
	492
	


	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	1 219 700
	

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	1 211 000
	

	
	
	3110
	świadczenia społeczne
	1 150 728
	

	
	
	4010
	wynagrodzenia osobowe pracowników
	26 870
	

	
	
	4040
	dodatkowe wynagrodzenie roczne
	2 295
	

	
	
	4110
4120

4300
	składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy

zakup usług pozostałych
	29 646

298

1 163
	

	
	
	
	
	
	

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
	5 000
	

	
	
	4130
	składki na ubezpieczenie zdrowotne
	5 000
	

	
	
	
	
	
	

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	3 700
	

	
	
	3110
	świadczenia społeczne
	3 700
	

	
	
	
	
	
	

	
	Ogółem:
	1 297 796
	



UZASADNIENIE:
Na podstawie otrzymanej  informacji z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu w Gdańsku Nr FB-I.3111.99.2012.JCh z dnia                    23 maja 2012 r.  zwiększono plan dotacji celowych  o kwotę 100 zł,                               z przeznaczeniem na wypłatę pomocy finansowej w wysokości 100 zł osobom uprawnionym, o których mowa w rządowym programie wspierania osób      pobierających świadczenie pielęgnacyjne ustanowione uchwałą Nr 182/2011 Rady Ministrów z dnia 27 września 2011 r.

Zmniejszono plan rezerwy ogólnej i wprowadzono plan w dz. 630 Turystyka rozdz. 63095 Pozostała działalność z przeznaczeniem na utrzymanie szlaków pieszych i rowerowych na terenie miasta.
